关于落实备春耕生产重点工作的通知

各分场、各站所办：

为有效执行科左中旗人民政府《关于在全旗范围内限制种植西瓜、花生作物的通告》要求，经党委会研究决定，现就相关工作要求如下：

一、严格做好申报户的申请、备案、核查、对账、丈量和放弃上级补贴承诺书及地膜回收保证金缴纳等工作。此项工作务必于5月10日前完成。

二、对于机关、分场干部违规参与西瓜、花生种植的，一律清退；对于暗箱操作允许本分场以外户籍人员参与西瓜、花生种植的分场干部一律清退；对于私自为违规种植户提供信息或用水用电等便利条件的一律清退；对于等待观望不积极做群众思想工作造成大面积种植西瓜花生的分场干部一律清退；对于消极应付或怂恿鼓动出现思想稳控不到位的分场干部一律清退。

三、实施绩效考核和激励奖惩机制，本分场内没有种植西瓜花生的给予分场干部绩效奖励；出现种植西瓜、花生的，按照种植面积与分场耕地总面积占比扣除分场干部年度工资。分场内出现集中连片超过30亩的，视情况给予分场干部约谈、诫勉谈话或免职、清退。

此通知

丰库牧场管理委员会

                               2023年4月20日